
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa mostu JNI 31001106 w m. Majki Duże w ciągu drogi powiatowej nr 3758W Lelice – Majki – Słupia wraz z

drogami dojazdowymi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610946305

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1a

1.4.2.) Miejscowość: Sierpc

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpsierpc@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpsierpc.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00264307

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00252173

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa Zamawiający nie określa żadnych warunków w tym zakresie, ocena zostanie
dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy. 
Zdolność techniczna lub zawodowa
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 10 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zadań
polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie (z wyłączeniem remontów cząstkowych) mostu, dróg lub ulic, o
wartości robót co najmniej 1 000 000,00 zł brutto, w tym minimum jedno zadanie obejmujące budowę, przebudowę lub
remont mostu. 
Za drogę lub ulicę Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 31 marca 1985 roku o drogach
publicznych. 
Jako wykonanie (zakończenie) zadania należy rozumieć co najmniej podpisanie Protokołu odbioru końcowego robót lub
równoważnego dokumentu). Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż
PLN należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia tych dokumentów. 
Zamawiający wymaga przedstawienia jedynie robót w zakresie wymaganym dla potwierdzenia spełniania powyższego
warunku. Wykonawca składający ofertę musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem, albo jeden z uczestników
konsorcjum wykaże się całym wymaganym doświadczeniem. Warunek nie zostanie spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy
konsorcjum w sumie wykażą się doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykaże się całym wymaganym
doświadczeniem. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00264307/01 z dnia 2023-06-19

2023-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi.
Wykonawca, na funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia,
spełniające następujące minimalne wymagania: 
Kierownik robót drogowych lub kierownik robót mostowych - wymagana liczba osób: 1
Na powyższe stanowisko należy wskazać osobę z uprawnieniami do kierowania robotami drogowymi bez ograniczeń.
Za drogę lub ulicę Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 31 marca 1985 roku o drogach
publicznych.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże dysponowanie powyższym potencjałem. W przypadku
Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego spełnienie warunku dotyczącego
dysponowania osobami będzie oceniane łącznie. 
Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określa żadnych warunków w tym zakresie, ocena zostanie dokonana na podstawie oświadczenia
Wykonawcy. 
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Zamawiający nie określa żadnych warunków w tym zakresie, ocena zostanie dokonana na podstawie oświadczenia
Wykonawcy.

Po zmianie: 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa Zamawiający nie określa żadnych warunków w tym zakresie, ocena zostanie
dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy. 
Zdolność techniczna lub zawodowa
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 10 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zadań
polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie (z wyłączeniem remontów cząstkowych) mostu, dróg lub ulic, o
wartości robót co najmniej 1 000 000,00 zł brutto, w tym minimum jedno zadanie obejmujące budowę, przebudowę lub
remont mostu. 
Za drogę lub ulicę Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 31 marca 1985 roku o drogach
publicznych. 
Jako wykonanie (zakończenie) zadania należy rozumieć co najmniej podpisanie Protokołu odbioru końcowego robót lub
równoważnego dokumentu). Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż
PLN należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia tych dokumentów. 
Zamawiający wymaga przedstawienia jedynie robót w zakresie wymaganym dla potwierdzenia spełniania powyższego
warunku. Wykonawca składający ofertę musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem, albo jeden z uczestników
konsorcjum wykaże się całym wymaganym doświadczeniem. Warunek nie zostanie spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy
konsorcjum w sumie wykażą się doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykaże się całym wymaganym
doświadczeniem. 

b) Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi.
Wykonawca, na funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia,
spełniające następujące minimalne wymagania: 
Kierownik robót drogowych lub kierownik robót mostowych - wymagana liczba osób: 1
Na powyższe stanowisko należy wskazać osobę z uprawnieniami do kierowania robotami drogowymi lub mostowymi bez
ograniczeń.
Za drogę lub ulicę Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 31 marca 1985 roku o drogach
publicznych.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże dysponowanie powyższym potencjałem. W przypadku
Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego spełnienie warunku dotyczącego
dysponowania osobami będzie oceniane łącznie. 
Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określa żadnych warunków w tym zakresie, ocena zostanie dokonana na podstawie oświadczenia
Wykonawcy. 
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Zamawiający nie określa żadnych warunków w tym zakresie, ocena zostanie dokonana na podstawie oświadczenia
Wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00264307/01 z dnia 2023-06-19

2023-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa mostu JNI 31001106 w m. Majki Duże w ciągu drogi powiatowej nr 3758W Lelice – Majki – Słupia wraz z drogami dojazdowymi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610946305
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Sierpc
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpsierpc@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpsierpc.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00264307
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00252173
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



